Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno Lote 78 M2 $562,153.00 24.27% $43,847,934.00

Area Construida 1er piso 61.65 M2 $993,798.00 33.91% $61,267,646.70

Area Construida 2do piso 69.18 M2 $1,092,307.00 41.82% $75,565,798.26

TOTALES 100% $180,681,378

Valor en letras Ciento ochenta millones seiscientos ochenta y un mil trescientos setenta y ocho
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $180,681,378
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración